asentadas en los registros contables, estos son razonables y han sido elaborados con las 

Normas Internacionales de Información Financiera. 

5. Al 31 de diciembre del 2017 coma resultado de los dividendos percibidos y las 

operaciones efectuadas por la compañía se generó una utilidad de USD. 723,479.98 

(setecientos veinte y tres mil cuatrocientos setenta y nueve con 98/100 dólares). 

6. Las convocatorias a Junta General de Accionistas, se realizaron de conformidad con las 

disposiciones societarias vigentes. Los expedientes de las Juntas Generales, se 

conservan de acuerdo con la Ley, así como los libros de actas de la Junta General.